
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/25  

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1399 ze zm.1)) Rada Miejska w Sulęcinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym podwyższoną stawkę, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą wysokość opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 

oraz stawki opłaty określonej w § 3. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 35,00 zł 

miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 

70,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXV/411/22 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 25 października 2022r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2022r., poz. 2169). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1marca 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krystian Bielecki 

 

 
1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 1717 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 312


		2025-02-06T15:17:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




